










































































В качестве исходных данных для разработки проекта межевания части кадастрового 
квартала были использованы: 

1. Федеральный закон от 29.12.2004г. №191-ФЗ (с изменениями и дополнениями) "О 
введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации"; 

2. "Градостроительный кодекс Российской Федерации" от 29.12.2004г. №190- ФЗ (с 
изменениями и дополнениями); 

3. Федеральный закон от 13.07.2015г. №218-ФЗ "О государственной регистрации 
недвижимости" (с изменениями и дополнениями); 

4. "Земельный кодекс Российской Федерации" от 25.10.2001г. №136-ФЗ (с 
изменениями и дополнениями); 

5. Свод правил СП 42.13330.2011 "СНиП 2.07.01-89*. Градостроительство. 
Планировка и застройка городских и сельских поселений" (актуализированная редакция); 

6. Карта градостроительного зонирования территории Хаапалампинского сельского 
поселения Сортавальского муниципального района. 

7. Правила землепользования и застройки территорий Хаапалампинского сельского 
поселения Сортавальского муниципального района. 

8. Инженерные изыскания, выполненные в 2024 г. в системе координат Республики 
Карелия (МСК -10) 

9. Сведения из единого государственного реестра недвижимости. 
В соответствии с пунктом 1 статьи 41 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, элементами планировочной структуры являются кварталы, микрорайоны и 
иные элементы. 

С учетом положений пункта 1 статьи 43 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации подготовка проекта межевания территории осуществлена на часть территории 
кадастрового квартала. 

Проект межевания территории подготовлен на часть территории кадастрового 
квартала 10:07:0062208. Проектом межевания предусмотрено сформировать земельный 
участок :ЗУ1, :ЗУ2, :ЗУ3 и внести коррективы в конфигурацию земельного участка с 
кадастровым номером 10:07:0062208:6 в связи с его частичным расположением в береговой 
полосе озера Ахвенъярви. 

Земельный участок :ЗУ1 площадью 1 681 кв.м. формируется из земель находящихся 
в государственной или муниципальной собственности, расположенных на территории 
Российской Федерации, Республики Карелия, Сортавальского муниципального района, 
Хаапалампинского сельского поселения, п. Реускула.  

Земельный участок :ЗУ2 общей площадью 72 094 кв.м. формируется из следующих 
частей: Т/п4, Т/п5, Т/п6, Т/п7, Т/п8, Т/п9, :Т/п10, :323(1)/п1 и 323(2)п2, путем 
перераспределения существующего земельного участка с кадастровым номером 
10:07:0062208:323 с землями находящимся в государственной или муниципальной 
собственности, расположенных на территории Российской Федерации, Республики 
Карелия, Сортавальского муниципального района, Хаапалампинского сельского 
поселения, п. Реускула.  

Земельный участок :ЗУ3 общей площадью 20 224 кв.м формируется из следующих 
частей: Т/п1, Т/п2, Т/п3 и :322/п1, путем перераспределения существующего земельного 
участка с кадастровым номером 10:07:0062208:322 с землями находящимся в 
государственной или муниципальной собственности, расположенных на территории 
Российской Федерации, Республики Карелия, Сортавальского муниципального района, 
Хаапалампинского сельского поселения, п. Реускула. 

В соответствии с градостроительным регламентом Правил землепользования и 
застройки Хаапалампинского сельского поселения Сортавальского муниципального района 
часть территории кадастрового квартала попадает в территориальную зону РН – зону 
рекреационного назначения, а также в территориальную зону сельскохозяйственного 
использования 



2. Формирование земельного участка 
В соответствии со сведениями государственного кадастра недвижимости в пределах 

границ проектируемого объекта публичные сервитуты не установлены. 
Границы зон действия публичных сервитутов проектом не предусмотрены. 

Обременения в границах проектирования (охранные зоны линейных объектов инженерной 
инфраструктуры) отсутствуют. 

В пределах границ проектируемого земельного участка объекты культурного 
наследия, включенные в единый государственный реестр, либо выявленные объекты 
культурного наследия отсутствуют. В соответствии с этим границы территорий объектов 
культурного наследия на чертеже межевания территории не отображены. Границы 
территорий объектов культурного наследия в проекте не разрабатываются. 

Красные линии настоящим проектом не устанавливаются.  
Сведения о формировании границ земельного участка, выполненного в рамках 

настоящего проекта межевания территории приведены в таблице 1.  
Каталоги координат характерных точек границ земельных участков для данного 

проекта указаны в системе координат МСК-10 . 
 
Каталог координат характерных точек границ земельного участка :ЗУ1 

Характерная 
точка 

Абцисса (X), м Ордината (Y), м Горизонтальное 
проложение, м 

1 2 3 4 
141 319727.53 1316897.09 98.60 
204 319734.79 1316995.42 16.81 
55 319723.12 1316983.32 18.52 
56 319715.20 1316966.58 41.38 
57 319714.58 1316925.21 28.11 
58 319708.81 1316897.70 29.64 
59 319692.53 1316872.94 42.53 
141 319727.53 1316897.09              98.60 

 
 
Каталог координат характерных точек границ земельного участка :ЗУ2 

Характерная 
точка 

Абцисса (X), м Ордината (Y), м Горизонтальное 
проложение, м 

1 2 3 4 
1 319910.57 1316564.57 35.42 
2 319878.91 1316580.44 24.89 
3 319854.09 1316582.32 35.12 
4 319818.98 1316583.16 22.46 
5 319802.18 1316598.07 25.10 
6 319780.37 1316610.50 23.78 
7 319767.47 1316630.48 48.81 
8 319756.07 1316677.94 31.92 
9 319755.45 1316709.85 34.95 
10 319763.65 1316743.82 21.16 
11 319773.83 1316762.37 14.08 
12 319784.95 1316771.00 28.62 
13 319813.56 1316771.68 40.74 
14 319854.20 1316768.87 30.26 
15 319882.94 1316778.34 50.84 
16 319923.00 1316809.64 52.57 



17 319955.51 1316850.95 40.58 
18 319978.01 1316884.72 34.39 
19 320004.20 1316907.01 37.24 
20 320040.80 1316913.86 16.60 
21 320056.93 1316909.94 11.26 
22 320056.80 1316921.20 46.42 
23 320057.18 1316967.62 47.99 
24 320056.71 1317015.61 0.68 
25 320056.69 1317016.29 46.97 
26 320009.72 1317016.55 49.40 
27 320009.99 1317065.95 18.52 
28 319994.23 1317056.22 19.56 
29 319976.34 1317048.31 30.49 
30 319957.13 1317024.64 12.59 
31 319950.28 1317014.07 21.27 
32 319932.97 1317001.72 21.02 
302 319912.60 1316996.51 6.13 
33 319907.03 1316999.06 9.16 
34 319899.68 1316993.60 18.23 
35 319885.72 1317005.32 0.37 
303 319886.02 1317005.52 11.22 
36 319876.56 1317011.54 1.04 
37 319876.92 1317012.52 14.72 
38 319876.72 1317027.23 11.29 
39 319866.38 1317031.78 13.81 
40 319853.20 1317027.64 1.27 
41 319853.26 1317026.37 11.09 
42 319842.68 1317023.06 32.44 
43 319815.80 1317004.90 25.91 
44 319791.77 1316995.21 56.40 
45 319735.38 1316994.25 1.31 

   н304            319734.79 1316995.42 96.60 
   н302 319727.53 1316897.09 1.88 

301 319729.31 1316896.50 43.98 
50 319692.35 1316872.66 3.62 
51 319689.34 1316870.65 2.06 
52 319687.63 1316869.51 12.14 
53 319693.68 1316858.98 15.31 
54 319700.44 1316845.24 91.08 
55 319753.31 1316771.07 27.76 
56 319729.43 1316756.92 26.02 
57 319727.78 1316730.95 28.14 
58 319740.32 1316705.76 33.46 
59 319750.37 1316673.85 55.26 
60 319766.18 1316620.90 21.53 
61 319766.90 1316599.38 32.70 
62 319784.32 1316571.70 29.37 
63 319813.49 1316568.25 38.60 
64 319837.23 1316537.81 78.07 

 



 
КАТАЛОГ КООРДИНАТ УГЛОВ УЧАСТКА 
       Кадастровый номер: :Т/п4 
             ПЛОЩАДЬ УЧАСТКА - 1835 кв.м. 
----------------------------------------------------- 
 
Номер Дирекц.   линия         X            Y  
угла   угол      (м)         (м)          (м) 
----------------------------------------------------- 
13                        320056.71     1317015.61           
     91°51'50"   0.68                                        
н12                       320056.69     1317016.29           
    179°40'41"   46.97                                       
41                        320009.72     1317016.55           
     89°41'09"   49.40                                       
123                       320009.99     1317065.95           
    211°41'24"   18.52                                       
124                       319994.23     1317056.22           
    203°50'31"   19.56                                       
125                       319976.34     1317048.31           
    230°56'50"   30.49                                       
44                        319957.13     1317024.64           
    314°31'20"   17.81                                       
43                        319969.62     1317011.94           
    312°28'33"   6.63                                        
126                       319974.10     1317007.05           
     45°45'47"   10.04                                       
127                       319981.10     1317014.24           
      4°12'42"   23.96                                       
128                       320005.00     1317016.00           
    359°34'04"   51.71                                       
13                        320056.71     1317015.61    
 
КАТАЛОГ КООРДИНАТ УГЛОВ УЧАСТКА 
       Кадастровый номер: :Т/п5 
               ПЛОЩАДЬ УЧАСТКА - 712 кв.м. 
----------------------------------------------------- 
 
Номер Дирекц.   линия         X            Y  
угла   угол      (м)         (м)          (м) 
----------------------------------------------------- 
129                       319961.87     1316994.49           
     45°45'54"   17.53                                       
126                       319974.10     1317007.05           
    132°28'33"   6.63                                        
43                        319969.62     1317011.94           
    134°31'20"   17.81                                       
44                        319957.13     1317024.64           
    237°03'21"   12.59                                       
130                       319950.28     1317014.07           
    215°30'52"   21.27                                       
131                       319932.97     1317001.72           



    194°20'18"   21.02                                       
132                       319912.60     1316996.51           
    335°23'44"   7.97                                        
133                       319919.85     1316993.19           
      0°24'23"   18.33                                       
134                       319938.18     1316993.32           
     28°31'50"   20.60                                       
135                       319956.28     1317003.16           
    302°48'43"   10.32                                       
129                       319961.87     1316994.49 
 
КАТАЛОГ КООРДИНАТ УГЛОВ УЧАСТКА 
       Кадастровый номер: :Т/п6 
        
       ПЛОЩАДЬ УЧАСТКА - 253 кв.м. 
----------------------------------------------------- 
 
Номер Дирекц.   линия         X            Y  
угла   угол      (м)         (м)          (м) 
----------------------------------------------------- 
136                       319876.56     1317011.554          
     68°57'59"   1.04                                        
137                       319876.92     1317012.52           
     90°47'40"   14.72                                       
138                       319876.72     1317027.23           
    156°15'14"   11.29                                       
50                        319866.38     1317031.78           
    197°26'45"   13.81                                       
139                       319853.20     1317027.64           
    272°34'19"   1.27                                        
140                       319853.26     1317026.37           
    327°31'33"   27.61                                       
136                       319876.55     1317011.55 
 
КАТАЛОГ КООРДИНАТ УГЛОВ УЧАСТКА 
       Кадастровый номер: :Т/п7 
              ПЛОЩАДЬ УЧАСТКА - 3846 кв.м. 
----------------------------------------------------- 
 
Номер Дирекц.   линия         X            Y  
угла   угол      (м)         (м)          (м) 
----------------------------------------------------- 
151                       319753.96     1316771.94           
    124°43'03"   90.79                                       
152                       319702.25     1316846.57           
     39°20'52"   48.25                                       
153                       319739.56     1316877.16           
     35°42'17"   67.37                                       
154                       319794.27     1316916.48           
     27°50'30"   6.42                                        
155                       319799.95     1316919.48           
     36°37'10"   124.26                                      



156                       319899.68     1316993.60           
    140°00'08"   18.23                                       
204                       319885.72     1317005.32           
    213°35'46"   47.16                                       
158                       319846.43     1316979.22           
    223°36'09"   56.83                                       
159                       319805.28     1316940.03           
    216°06'11"   16.14                                       
201                       319792.24     1316930.52           
    215°48'40"   43.84                                       
160                       319756.69     1316904.87           
    216°39'42"   30.28                                       
202                       319732.40     1316886.79           
    216°17'30"   45.58                                       
161                       319695.66     1316859.81           
    120°14'36"   12.55                                       
60                        319689.34     1316870.65           
    213°41'24"   2.06                                        
61                        319687.63     1316869.51           
    299°52'46"   12.14                                       
62                        319693.68     1316858.98           
    296°11'49"   15.31                                       
63                        319700.44     1316845.24           
    305°28'56"   91.08                                       
64                        319753.31     1316771.07           
     53°14'08"   1.09                                        
151                       319753.96     1316771.94      
 
КАТАЛОГ КООРДИНАТ УГЛОВ УЧАСТКА 
       Кадастровый номер: :Т/п8 
              ПЛОЩАДЬ УЧАСТКА - 8993 кв.м. 
----------------------------------------------------- 
 
Номер Дирекц.   линия         X            Y  
угла   угол      (м)         (м)          (м) 
----------------------------------------------------- 
24                        319818.98     1316583.16           
    138°24'39"   22.46                                       
25                        319802.18     1316598.07           
    150°19'13"   25.10                                       
26                        319780.37     1316610.50           
    122°50'53"   23.78                                       
27                        319767.47     1316630.48           
    103°30'24"   48.81                                       
28                        319756.07     1316677.94           
     91°06'47"   31.92                                       
29                        319755.45     1316709.85           
     76°25'44"   34.95                                       
30                        319763.65     1316743.82           
     61°14'33"   21.16                                       
31                        319773.83     1316762.37           
     37°48'51"   14.08                                       



32                        319784.95     1316771.00           
      1°21'42"   28.62                                       
33                        319813.56     1316771.68           
    356°02'41"   40.74                                       
34                        319854.20     1316768.87           
     18°14'14"   30.26                                       
35                        319882.94     1316778.34           
     38°00'05"   50.84                                       
36                        319923.00     1316809.64           
     51°47'53"   52.57                                       
37                        319955.51     1316850.95           
     56°19'32"   40.58                                       
38                        319978.01     1316884.72           
     40°24'03"   34.39                                       
39                        320004.20     1316907.01           
     10°36'03"   37.24                                       
40                        320040.80     1316913.86           
    346°21'26"   16.60                                       
16                        320056.93     1316909.94           
     90°39'42"   11.26                                       
15                        320056.80     1316921.20           
    182°23'09"   52.85                                       
143                       320004.00     1316919.00           
    216°09'29"   32.20                                       
144                       319978.00     1316900.00           
    223°16'28"   35.93                                       
145                       319951.84     1316875.37           
    229°23'36"   34.80                                       
146                       319929.19     1316848.95           
    224°00'30"   52.29                                       
147                       319891.58     1316812.62           
    208°01'13"   9.68                                        
148                       319883.03     1316808.07           
    221°59'20"   26.25                                       
149                       319863.52     1316790.51           
    203°30'21"   18.86                                       
150                       319846.23     1316782.99           
    186°49'45"   92.93                                       
151                       319753.96     1316771.94           
    233°14'08"   1.09                                        
64                        319753.31     1316771.07           
    210°38'55"   27.76                                       
65                        319729.43     1316756.92           
    266°21'53"   26.02                                       
66                        319727.78     1316730.95           
    296°27'54"   28.14                                       
67                        319740.32     1316705.76           
    287°28'54"   33.46                                       
68                        319750.37     1316673.85           
    286°37'29"   55.26                                       
69                        319766.18     1316620.90           
    271°54'58"   21.53                                       



70                        319766.90     1316599.38           
    302°11'01"   32.70                                       
71                        319784.32     1316571.70           
    353°15'17"   29.37                                       
72                        319813.49     1316568.25           
     69°47'09"   15.89                                       
24                        319818.98     1316583.16         
 
КАТАЛОГ КООРДИНАТ УГЛОВ УЧАСТКА 
       Кадастровый номер: :Т/п9 
             ПЛОЩАДЬ УЧАСТКА - 2623 кв.м. 
----------------------------------------------------- 
 
Номер Дирекц.   линия         X            Y  
угла   угол      (м)         (м)          (м) 
----------------------------------------------------- 
21                        319910.57     1316564.57           
    153°22'37"   35.42                                       
22                        319878.91     1316580.44           
    175°40'06"   24.89                                       
23                        319854.09     1316582.32           
    178°37'46"   35.12                                       
24                        319818.98     1316583.16           
    249°47'09"   15.89                                       
72                        319813.49     1316568.25           
    307°56'40"   38.60                                       
н73                       319837.23     1316537.81           
     20°02'53"   78.07                                       
21                        319910.57     1316564.57           
 
КАТАЛОГ КООРДИНАТ УГЛОВ УЧАСТКА 
       Кадастровый номер: :Т/п10 
             ПЛОЩАДЬ УЧАСТКА - 275 кв.м. 
----------------------------------------------------- 
 
Номер Дирекц.   линия         X            Y  
угла   угол      (м)         (м)          (м) 
----------------------------------------------------- 
333                       319729.31     1316896.50           
     84°26'22"   89.37                                       
142                       319737.97     1316985.45           
    106°24'00"   9.17                                        
444                       319735.38     1316994.25           
    116°45'38"   1.31                                        
204                       319734.79     1316995.42           
    265°46'38"   98.60                                       
141                       319727.53     1316897.09           
    341°39'42"   1.88                                        
333                       319729.31     1316896.50   
 
 
 



Каталог координат характерных точек границ земельного участка :ЗУ3 
Характерная 
точка 

Абцисса (X), м Ордината (Y), м Горизонтальное 
проложение, м 

1 2 3 4 
65 320193.16 1316892.72 55.48 
84 320159.38 1316848.71 15.12 
79 320150.48 1316836.49 32.31 
78 320134.43 1316864.53 56.45 
77 320091.76 1316901.49 35.84 
21 320056.93 1316909.94 11.26 
22 320056.80 1316921.20 46.42 
23 320057.18 1316967.62 47.99 
24 320056.71 1317015.61 0.68 
25 320056.69 1317016.29 43.78 
76 320100.47 1317016.04 53.06 
75 320100.08 1317069.10 10.09 
74 320108.93 1317064.25 79.99 
73 320149.29 1316995.18 6.10 
72 320154.64 1316992.27 29.05 
71 320180.29 1316978.62 21.61 
70 320200.26 1316970.37 42.43 
69 320241.67 1316961.13 9.50 
68 320243.16 1316951.75 11.58 
67 320231.58 1316951.46 15.25 
66 320227.35 1316936.81 55.79 
65 320193.16 1316892.72 3.11 
80 320061.48 1316937.62 1.56 
81 320061.36 1316940.73 3.22 
82 320059.80 1316940.78 1.56 
83 320059.92 1316937.56 55.48 

 
  



КАТАЛОГ КООРДИНАТ УГЛОВ УЧАСТКА 
       Кадастровый номер: :Т/п1 
        
       ПЛОЩАДЬ УЧАСТКА - 1406 кв.м. 
----------------------------------------------------- 
 
Номер Дирекц.   линия         X            Y  
угла   угол      (м)         (м)          (м) 
----------------------------------------------------- 
н4                        320243.16     1316951.75           
     98°59'28"   9.50                                        
101                       320241.67     1316961.13           
    167°25'26"   42.43                                       
102                       320200.26     1316970.37           
    157°32'34"   21.61                                       
200                       320180.29     1316978.62           
    151°59'15"   29.05                                       
103                       320154.64     1316992.27           
    230°34'17"   5.80                                        
9                         320150.96     1316987.79           
    159°56'32"   5.25                                        
105                       320146.03     1316989.59           
    325°16'25"   50.91                                       
106                       320187.87     1316960.59           
    328°56'17"   46.09                                       
2                         320227.35     1316936.81           
     73°53'41"   15.25                                       
3                         320231.58     1316951.46           
      1°26'42"   11.58                                       
н4                        320243.16     1316951.75                
 
КАТАЛОГ КООРДИНАТ УГЛОВ УЧАСТКА 
       Кадастровый номер: :Т/п2 
              ПЛОЩАДЬ УЧАСТКА - 1850 кв.м. 
----------------------------------------------------- 
 
Номер Дирекц.   линия         X            Y  
угла   угол      (м)         (м)          (м) 
----------------------------------------------------- 
9                         320150.96     1316987.79           
     50°34'17"   5.80                                        
103                       320154.64     1316992.27           
    151°26'31"   6.10                                        
107                       320149.29     1316995.18           
    120°18'00"   79.99                                       
74                       320108.93     1317064.25           
    151°14'27"   10.09                                       
109                       320100.08     1317069.10           
    270°25'12"   53.06                                       
11                        320100.47     1317016.04           
    272°19'06"   6.60                                        
10                        320100.74     1317009.44           



    336°19'44"   49.45                                       
105                       320146.03     1316989.59           
    339°56'32"   5.25                                        
9                         320150.96     1316987.79     
 
КАТАЛОГ КООРДИНАТ УГЛОВ УЧАСТКА 
       Кадастровый номер: :Т/п3 
        
       ПЛОЩАДЬ УЧАСТКА - 2596 кв.м. 
----------------------------------------------------- 
 
Номер Дирекц.   линия         X            Y  
угла   угол      (м)         (м)          (м) 
----------------------------------------------------- 
н19                       320150.48     1316836.49           
     53°56'31"   15.12                                       
1                         320159.38     1316848.71           
    134°13'46"   47.85                                       
118                       320126.00     1316883.00           
    142°55'16"   49.92                                       
117                       320086.17     1316913.10           
     55°45'28"   49.78                                       
116                       320114.18     1316954.25           
    144°05'52"   6.40                                        
115                       320109.00     1316958.00           
    236°32'22"   51.93                                       
114                       320080.37     1316914.68           
    205°52'28"   7.79                                        
113                       320073.36     1316911.28           
    156°00'24"   13.16                                       
112                       320061.34     1316916.63           
     84°46'35"   63.70                                       
111                       320067.14     1316980.07           
     59°07'17"   11.54                                       
203                       320073.06     1316989.97           
     59°07'23"   4.52                                        
201                       320075.38     1316993.85           
     59°09'35"   24.66                                       
110                       320088.02     1317015.02           
    336°45'48"   13.86                                       
10                        320100.76     1317009.55           
     92°33'31"   6.50                                        
11                        320100.47     1317016.04           
    179°40'41"   43.78                                       
н12                       320056.69     1317016.29           
    271°51'50"   0.68                                        
13                        320056.71     1317015.61           
    270°33'40"   47.99                                       
14                        320057.18     1316967.62           
    269°31'52"   46.42                                       
15                        320056.80     1316921.20           
    270°39'42"   11.26                                       



16                        320056.93     1316909.94           
    346°21'19"   35.84                                       
17                        320091.76     1316901.49           
    319°06'05"   56.45                                       
18                        320134.43     1316864.53           
    299°47'20"   32.31                                       
н19                       320150.48     1316836.49           
 
119                       320061.48     1316937.62           
     92°12'27"   3.17                                        
120                       320061.36     1316940.79           
    182°12'20"   1.56                                        
121                       320059.80     1316940.73           
    272°12'27"   3.17                                        
122                       320059.92     1316937.56           
      2°12'20"   1.56                                        
119                       320061.48     1316937.62    
 
     
  



 
3. Основные показатели по проекту межевания 

Сведения о формировании границ земельного участка, выполненного в рамках 
настоящего проекта межевания территории: сведения об адресе, площади, 
разрешенном использовании и категории земель приведены в таблице 2. 

 
Таблица2  

№ 

п

/

п 

 

Условн
ый 

номер 

 

Местоположение Категория  

Разрешенное 

использовани
е  

Площадь, 

кв. м. 

1 :ЗУ1 

Российская 
Федерация, 

Республика Карелия, 
Сортавальский 

муниципальный 
район, 

Хаапалампинское 
сельское поселение, п. 

Реускула 

Земли 
сельскохозяй

ственного 
назначения 

сенокошение 1 681 

2 

 

 

:ЗУ2 

Российская 
Федерация, 

Республика Карелия, 
Сортавальский 

муниципальный 
район, 

Хаапалампинское 
сельское поселение, п. 

Реускула 

Земли 
населенных 

пунктов 

Отдых 
(рекреация) 

72094 

3 

 

 

:ЗУ3 

Российская 
Федерация, 

Республика Карелия, 
Сортавальский 

муниципальный 
район, 

Хаапалампинское 
сельское поселение, п. 

Реускула 

Земли 
населенных 

пунктов 

Отдых 
(рекреация) 

20 224 

 
Сформированные границы земельного участка позволяют обеспечить 

необходимые требования по содержанию и обслуживанию объекта. 
Земельный участок, сформированный настоящим проектом, определен для его 

оформления и признания его объектом недвижимости в установленном законом 
порядке. 

РН. Зона рекреационного назначения 

Основные виды разрешенного использования: 
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Домик охраны

10:00-15.2

10.00-9.22

:Т/п10

10:07:0062208
:ЗУ2

:ЗУ3

:Т/п8

:Т/п4

:Т/п2

:Т/п1

:Т/п5

:Т/п6

:ЗУ1

:Т
/п

7

:Т
/п3

:Т/п9

10:07:0062208

:323(2)/п2

:323(1)/п1

:322/п1

444
333

89

88

н36204

204202

201

203201

200

161

160

159

158

157

156

155
154

153

152

151

150

149

148
147

146

145

144

143

142

141

140139

138137

135

134

133
132

131

130

129

128

127
126 125

124

27

122121120119

118

117

116
115

114
113

112
111

110
75

74

107

106

105104
103

102

101

н73

72

71

70 69

68
67

66 65

64

63
62

616059

58
57 56

55

53

52

51

50

49
48
47

46

45

44
43

42

26

40

39

38

37

36

35

34

33

32

31
30

29
28

27

26

25

24

23

22

21

н19

18

17

16 15
14 13 н12

76

10

9

8

7

6

н5

н4

32

1

Лист №________

Чертеж земельных участков и их частей

ПРОЕКТ МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ:

- земельный участок

- части земельного участка

- существующие линейные объекты

- планируемые линейные объекты

- охранная зона объекта

Масштаб 1:3500






